Thi công cải tạo và sửa chữa giai đoạn 
1 khu nhà làm việc và nhà ở cho cán bộ công nhân viên tại Dự án Nhà máy 

Nhiệt điện Long Phú 1. 

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
146

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
29

2 

- Giá trị dự kiến: không vượt quá 1.348.276.545 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm 

bốn mươi tám triệu, hai trăm bảy mươi sáu nghìn, năm trăm bốn mươi lăm 
đồng./.). 

Điều 2: Tổng giám đốc Tổng công ty chịu trách nhiệm tổ chức triển khai công 
tác lựa chọn nhà thầu, ký kết hợp đồng, giao dịch giữa Tổng công ty và Người có liên 

quan tại Điều 1 trên cơ sở PVC-IC đáp ứng đầy đủ yêu cầu về năng lực, giá nhận thầu